АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г . No & у О

Экз. № I
р.п. Радищево

О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области от 20.09.2021 № 563

В соответствии с указом Губернатора Ульяновской области от 22.02.2023
№ 20 «О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от
17.08.2022 № 100», Администрация муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 20.09.2021 № 563
«Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые
муниципальным учреждением дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа» следующее изменение:

1) Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным
учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа» изложить в следующей редакции:

«У
ТВ

ЕР
Ж

Д
ЁН

по

ст
ан

ов
ле

ни
ем

А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я
«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

н» ючо
as Ч Ю
О £

’S с<!
О О
ь ^
о о
£ о

>>

VO4̂a
s'X
> 44u£>403sаз
СГ

COИ

ssЯ
COЯs
SsOh
Xu
S
Я

X
аз
a

03о
га со о га
СО и
СО О
Он Я
СО
со

О)Ч -
га со

' I  ю

аз
ОнС

О О га ’Я га s  со и щН Ф d)
? S 3>ч Ч О)

о УЬиС Р

45S о  В- х
^ § о  g  U w
ОС

га̂44 и>»
X
В5 га
СОчс

оо
о
4 0vn

о
О
о"
О1Л

очо

о X0 ч
со га из
Я  со
со
Он
X1CN
03S

5S щ
га
XгаSга
Онос
и

осо
o'!>■40

Оо
о"о
40

о
4 0

и

со X

Xоч
согааз
Я2 хСО оЗ
Он Пн

:аз

S
5S S

. *
м к S у
03 Он

га
Xга
Sга
Онок
и

со4
со
со
Ога
ОКга5 га
Оно
Xи
03S5оз
6  аз и о С
СО
X
га
Xоз
§03К
О

VO
С

Я03 ю>* § VO>4
Я Он Я Я
Я *4 3 о я л ос? S о о О о о с— о 3 о ч я о 3 3О) га <3 <3 4-1 <3 3̂ ф га 3 Злня >>st 00 csf о-~ чсГт-Н д 4т-Н Д̂ 40 00 НЯ >4ч t-о чсГ
X и д ю 3 г-Н 00 CN ю и-) X о 04 1-0
я >н to 40 04 т-Н ю to 1-О я >4 CN CN Д
о со о СОя Я я Яо 03Я" о азЯ

Sв 3S03 азччгаСОга

СОXс[ а? 1 1 1 3 О 3 о
ччгаСО

СОXЯ as о 3 3S 1-0 LO 1-0 UO Н Я U1 to to. о X 03 XО и — ■ о и
я / tt03 азОн Я
С С

Я Яга
XозSЯ"S

SЯ'соЯЯ
вя

яф
uo юч0̂ чО 1-0 1-0 с-̂ LO

40„ 40

нЯазЯяя

ЯясоЯЯ
1Я

яф ’Он 1-Л
о я О о О О сГ о 4o' о o' о Д о сГ о
о Он о ясо X m XО и О оя яя я

СО сб
X03Я о•-г1

аГяя о CN CNLÔ CNto
40°4 3 CN CN1-0 CNto

ЯазЯ о•-г1
аГЯЯ

40
°1 3 CN

§
Знчо

Ф
g VD 00

Д~ о irT04 О40
00CN 3^

и-Г
t-
о~ 1-гГ04 o’"40 § чо

ф
3

\оН>4 оо"га 00
оЯ 05СО ф Он 40 to to 00 40 т—1 to to 00 Я 03СО ф Я 40 40 toОсо03Ю

иоя
Д 04 т-Н т-Н 04 т-Н н-Н Осо03Ю

иОя
т—Н т-Н Д1 04

03 ян о —S Н о:ф Я =я :ф Я >яЯ Н я X Ен яО я и я03Я”Яя

О)яяч
оз
303о

Д со ОЗг-Н 40т-Н
оот-Н Н1 оо oqт—Н 40т-Н ЯДЯя

Ф
Xяч

аз
3ази

10
0 Д 00

Я оя о я оV Оч я ч »-н яW щ

О) яяя
нЯ
*ЧОчо

ян
1я
к

яНи
чяя __

иояо
03
3ози

яя
3

09 09 09 чояо
ояАЧ

аз
3ази

ЯяS

09

Он ч о я Ф о
С я с Ен Я

й оЗ Й сС * ч йЯи** о Я 2 Я Я V я яо 2ч ч О га га Он яч и и Я ч ф фи>*
й

оОнсоО
'х03Он

оОнсоО
03я "х"гаЯн

чин̂н
Ясосо яоя

оVD
3 :ф X >я ■ аз н аз

:аз X =Яазгааз

и я
дн03 я

*03Я я
03Он:ф

NСОЯ
гаЯга

чоя
яфя

ояяч ч ф ч st аз аз Я 03Я
'хоЗ

яси
Фяд

ч Q-Н
03

я 03ЯфОнН
ччЯ

ян
га

ЧЯ
азЯ

ЧЧЯ I
ДЛ

Я Ения
X

О 2 Я 2 05 га Я Я га Он яО н н га пз га :ф Ен *4о я я Я Я га Я 03Я
я Я

XФ
3я

ф
S Яя

ф
2 ЯЯ

аз
S §

оя аз
S

ф
2

Оч
фя ня ЯЯ

фя ЕнЯ азЯ Я ячо
азS азЯ ФОн фя

Пнчяяоз о я и о Я о я я о н о
X 03 ф \о 03 VO 03 аз СО VO яя

ю я
< со £ < со <J со S X < < я

о оо о
4 0 г-н
t o с о
40 сн

40

о
40

яяияяя
со ая
га СЗо 03
Е-
Я
п>

3
я

Ч Я
Е—
и Xя
Я а

:03

’Яяга
Е-Г 1

*
Яя03а

>я н
03 я
Ч Я

оо
o ’С"о

оto

4 0
о"

оо
оо"
04!
40

оо

о
40

CQ4 Й о ла  яО) 03
К Оо ю
Яи и я оX

S
Я
ЕнОсеЯ

лняо»
§0)Xоо

с

со ^

2- «  Э X
а и 5  ^св и И JSa S
Я ч

о О оо о о
о о Ч1
04 40 о
СЧ 40 со

ч

CN

оо CN

о Оо со
40* 4 0 "
Г4! т— 1
о т-Н

т-Н 4 0

40

о
40

й3
^ нГи аг
о  Щ
Cl. и
со 0J
« 3

Я
X.

ои
оз
я
Енял

Я ф
аз к
Щ S SJ Е-1Я ьс о а vo а

<

40о

СЧ
т— I

IЛ СЧ
со

оо

о
40

X
3  я и о a  ч

я -е-
а  я

VO св
<

со

Ю

40

очо

аяUО)
3

:S се
$> я
О) <~4
4 ооазя

е-S

я
ЕняяVO я

С

оо
00"
4 0о
со

ою

40о

С4]т—I
LOСЧсо
40

оо

о
40

яя
Еняясе
со

>я03
ЕН034
яяя:
л Я
я Яа» е
3 и
Si <Us кО  Ен

ю  а
<  -е-

00

4 0

СЧ оо Ч104 сю сю
4о" оо" г-Н
40 04 to
Ч1 40 04

CN

оо
г-Н
00CN

оto

1-0о

CN
т-Н
4о"
СЧоо
4 0

4 0

о
40

и  X
о  л
°< йО) а  Я о  о vo яи и я о
оз
я
яяя:
3
е-я
03
3аяоVO

<

яяяЕ-иСОя>>
гаочя
я
сесо
яя

гаон яг
х  Я03 (_)
4  оз
>> 3  я 2  и я я
я _

Ч

оо

о
40

т X
о л
а  й03 03
Я О о  'О я
оз гая о03
я

£
4
I—<гаЕн
я03
3
03
яоVO

<

гаоЕн
я03
5ни

tc &

Я03
Ен а
Я S
SJ я
S- а  3  яS д 4Р

-в- я 84
- е  з0  Sая ия4

03иоя
озогаояя>та

а

яя03
а
3ягая03
Еняяяояо

VOиОа
я"гат-Няи>4

о

гаячо
й3
PQ

оз

* S
М

лячо
й3

PQ

оз
ЯЯ
£

ю

га
О
со
Я

Ш

Ясо
ЯЯ03
а

03я
О я .
я Й 'Р  ч  а >•о оз а  и о  я

яиXя
а
2я
3Яяя
со

яаяяя
ч

и

I fПЗ U X Ен 0) л> О) ЕГ к
г |  i

§ о яX

га
ЕнU
Оя
ля

а  оз й
-  я оI с

яяя о
2  яа  я

га
Я
Еня

Я §
§ йга га
я  03
2  W3 я
§ S се яJ-H Ена  и

о  чоз а  я

га
Яи

оо
о"to04

осо
Сч"Сн
оо

оо

40Сн

О40̂
сч"
40

о
40

03
Огаоя
яXага
оз
Огао
со
Я

а

3
72

1,
00

7
44

2,
00

11
16

4,
00

14
88

5,
00

90
9,

00

3
63

4,
00

7
27

0,
00

10
90

4,
00

14
54

0,
00

3
48

9,
00

6
97

7,
00

10
46

6,
00

13
95

5,
00 О

О
I©-
СО 3

49
40

0
6

99
0,

00
10

48
5,

00
13

98
0,

00

0,
8 00

О 0,
8

0,
8 to

т-Н
to
т-Н

to
т-Н

to,
т— ( т-Н

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75 1-0

т-Н

L O
CN
т-Н

L OCN
т-Н

1-0

т-Н

LOCS
т-Н

4
65

1,
36

9
30

2,
72

13
95

5,
20

18
60

6,
56

69
8,

88

2
79

5,
52

5
59

2,
16

8
38

7,
68

11
18

4,
32

о
т-Н

о
т-Н

о
т-Н

о
г -Н

CN
т-Н

CN
т-Н

C N
т-Н

raq
т-Н

CSJ
т-Н

00 CNI
т-Н

4 0
т-Н т-Н оо oq

т-Н
4 0
т-Н

09 09 09

тр
ен

аж
ёр

ах
)

Ра
зо

во
е

гр
уп

по
во

е
по

се
щ

ен
ие

(з

ан
ят

ия

на
тр

ен
аж

ёр
ах

)
на

м
ес

яц

Ра
зо

во
е

гр
уп

по
во

е
по

се
щ

ен
ие

(з

ан
ят

ия

ф
ит

не
со

м
)

Ра
зо

во
е

гр
уп

по
во

е
по

се
щ

ен
ие

(з

ан
ят

ия

ф
ит

не
со

м
)

на
м

ес
яц

и
«
г©
PQ
на»4
о1-0
кс
ога0)
©5aСОа.
с
Он
оа»aaСО
ОС
SS
2
со
Stсо

5©3хх
аз
*оS?ооиСОa
sfСО
со
>2
3X
соSнaос
о

*
CD0
03a01
3со
соa
га
СО
х
StSXо
о?инО)к§
иСОнио
S tа»aс
>- и

и
О)
2Е-CJСОS'>>
аз
2
©
3
со
3sX

SXaСОaО)stО)

а>
2XСОСО
со
OI

СО
01оо

©
3о»

ки
у3
ЯнСО
S?С
S2Я

н
2
со 3
2 X
Ос
«
2 2О». . Я

со га
Я оСО ' ■И О

2 S
2 Я- s  « a  a  Я си
2 %
s; ©

’I  vo 32
У 3 §
«S § !1и

©
з2ОXО

2aс
2
2a
со
& г5 О) РЯО
з2 Я2 з2 Я О) 2 яО) 01о a

« sc a
га
32о я га яСО
2 a03хи га з2 о ояяО)ои га
!? =Я >> 2
з201
301и
СОЯО)ЯОТ
аз
2Я

3 га о4 © о я * a
и  >>^  Я 2 щ У 2з з2 еЯ о © Я Я g оз Я н̂  ̂ Р
I  §а  о о « я0 2 га qq я яО) СОсо а  я * о о я

° © a g жсо ©  *

я « у1 § Ss  х и'й СО 3Sя о я га
х га
о ^

2 RSI g Р
° Ш ш2 а ©  >• JJ я
я 5 ©о а  о х о а  я

32оX Оз2
2 и и о а
3Я
2
U
2 3 я яоз
£  а  о0
PQ
со Я
X
3 я я01
* оЯ со О га
ясоаСОсо

2
2ЯО»Я2 а

я 2 яг Е5 га а  иО)

аоза
х
2ЯЯозанк5*»Яга
соганиа03ни
2Я
2

2
2а
со
а03я
о

03

СОа

га

2
2а

о3

ю
$

2
2аСОа03яо
32оЯЯО»ога§ I

Я  га
ш а з2
§ |  gа  га

О  а
03 со

2 а03Я оз
2
2 Я оза03-  _г юоз а  о

к
2 я2 ’Я а о
Я япЗ мa  S
?зо га
н-н =Я
га Я га а

со
2 а03ЯО)
я
2 Я03аО)га о а  я
я осо
га
2 3 я яСОга о а
2

о я га а о га о а
я 'й
Я  Р .

ая
га

О)
га
соЯ

32о яЯО»о - л> w2 — а3 эя н  д оя га а

о н а  х оз Я 2 2
Й рЯ  со
О  ЯX >

га
аз
2 Е-нО»
2  р  я s

яя
сога

2а
аГ

со X
2 Я„ Е- « 2 я 2О) нГ

3 >> 2 a  а  о
С  С

га га 2
§. а  ^ я р Э
- оз

р ж
Я  §  со Sa
и
га. Р а  га

оз

О)£
©
2СО3
2Я
2

03
2
©
2 a 3
2 Я „  2  a aга с

a
2 a  a х о a и
2 a
2
2 a
2 a о я
н XЯ ■ ■>■ © я ©■'wX си
* I

з2 X 2 - X 2
Р  Е- 03 о
a a я aо» ю о о
§ =2 и-н О © Xига2 О 2 Я и a и га о a a  >,
t iСО

a  p я E
Г s

о я
*5 s  ^  2 a
g  aS  р a-  о»
X ©

2
2aa

з2
О

О^  a  ^  а я \о

a  2 a  2 a  р_

© хЯ» и
©3S

aо»
'та4 ©

оз ии
^  ога a

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
08.12.2022 № 702 «О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
20.09.2021 № 563».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.

Г лава Администрации А.В.Бел отелов